

Årsredovisning

för

Euvic AB

559114-8936

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Euvic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-30



Andreas Södermark

Årsredovisning

för

Euvic AB

559114-8936

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Euvic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Ett transformerande år

Tuffa förutsättningar

2024 var ett tufft år för It-branschen i Norden. Med start i USA och "the year of efficiency" där många stora tech-bolag gjorde stora nedskärningar i personal så spred sig trenden till Europa. Många techbolag även i Sverige minskade kraftigt sina tech-avdelningar vilket i kombination med den generella lågkonjunkturen och investeringsoviljan skapade den första riktiga lågkonjunkturen i IT-branschen på över 20 år.

Då uppskattningsvis 70–80 % av ett bolags IT-budget är in-tecknad för infrastruktur, serviceavtal och licenser när man går in i nya året så blev konsultmarknaden för digitalisering och IT-projekt att bli extra drabbad då det var den snabbaste och enklaste kranen att stänga av och få ner kostnaderna. Flertalet större konsultbolag i både Sverige och Finland rapporterade tvåsiffriga omsättningstapp och ett kraftigt minskat resultat under 2024.

För Euvic Norden var det inget undantag – vi noterade hur projekten blev färre och mindre intensiva i sin omfattning. Utöver en lågkonjunktur hade vi även två Euvic-specifika utmaningar att hantera:

* Försämrad växelkurs och hög inflation i Polen vilken skapade en kraftig kostnadsökning och press på marginaler

* Pga ägarbyte tappade vi våra två största kunder som tillsammans nästan stod för 20 % av omsättningen och en ännu större del av resultatet

Ett starkt år givet förutsättningarna

Då det var tydligt att konsultmarknaden generellt, och att kostnadsfördelen från Polen var minskande, valde vi att fokusera på att skapa erbjudanden och en positionering runt att lösa företags affärsproblem. Som sänkta kostnader med ökad automation eller genom bättre affärsbeslut tack vare bättre koll på sitt data.

Omställningen av erbjudande gjorde att vi valde att investera i fler lokala rådgivare som kan hjälpa företag att designa och genomföra initiativ som hjälper dem nå sina affärs mål. Genom en ökad lokal förståelse och leverans ger vi våra kunder ökat affärsvärde – inte genom enbart en lägre kostnad utan att vi kan ta större ansvar för att leverera önskat värde och hjälpa kunderna i den omställning dem behöver göra.

En bekräftelse på att den nya strategin fungerar är att vi trots den tuffa konjunkturen vann förtroendet från 10 större och välkända företag i Sverige och Finland, där två uppdrag är i omfattningen runt 20 miljoner SEK per år.

Ökad brand awareness och mental availability

Ur ett varumärkesperspektiv var 2024 en succé. Vi gjorde två tydliga avtryck i marknaden:

* I oktober genomförde vi ett event på riksdagen med Sveriges digitaliseringsminister på temat om hur Europa håller på att sönderreglera våra marknader och hur vi behöver investera mer för att möta den hårda konkurrensen från USA och Kina.

* I slutet av Q4 släppte vi en bok "Handbok för lyckad digitalisering av industriföretag" där vi skapar förståelse för hur svenska industribolag kan lyckas med digitalisering och innovation, vilket är en förutsättning för att vara konkurrenskraftig framöver.

Då vår säljcykel är upp till 12 månader så kommer effekten av vår förbättrade trovärdighet att dröja, men förväntan är att vi får lättare att stänga större konton under 2025 och att vi når större storlek på affärerna framöver.

Svagt resultat

Resultatmässigt blev 2024 ett svagt år. Delvis beroende på att det tog tid för oss att vinna nya förtroenden och marginal för att ersätta dem två tappade nyckelkunderna men även då vi drabbades av avskrivningar på aktier i ett onoterat bolag som vi fått som ersättning för arbete utfört under 2022-2023 när bolaget tyvärr gick i konkurs.

It's still day one

Vi är nu 7 år in på resan med att etablera Euvic som en digital partner i Norden. Vi har god varumärkeskänedom i Sverige och jobbar med några av Sveriges finaste bolag. I Finland har vi fått förtroendet från flertalet fina bolag och ser fram emot en explosionsartad tillväxt under 2025.

Mer än någonsin är det dock fortfarande "day one". Vi har ett nytt uppdaterat erbjudande och en tydligare position att bära ut. Vi kommer få njuta av ordentlig tillväxt i Finland under 2025 och möjligtvis se över fortsatt geografisk expansion.

It's still day one!

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Utländska filialer

Euvic AB äger 85% av Euvic Finland OY.

Ägarförhållanden

Bolaget största ägare, som äger mer än 10% är Euvic SP z.o.o (50%), Cognova OU (30%) och Södermark Management AB (16,5%).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	126 445	142 512	135 168	72 536
Resultat efter finansiella poster	670	5 276	7 664	4 732
Soliditet (%)	41,04	39,85	28,38	36,57

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Första året som man följer K3, inga uppgifter i flerårsöversikten är omräknade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 442 587	4 022 676	17 515 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 022 676	-4 022 676	0
Årets resultat			-120 024	-120 024
Belopp vid årets utgång	50 000	17 465 263	-120 024	17 395 239

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 465 263
årets förlust	-120 024
	17 345 239
disponeras så att i ny räkning överföres	17 345 239
	17 345 239

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	126 445 216	142 511 602
Övriga rörelseintäkter		97 687	0
		126 542 903	142 511 602
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-88 026 141	-102 815 270
Övriga externa kostnader	3, 4	-20 163 021	-23 049 980
Personalkostnader	5	-14 219 319	-10 887 839
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-167 714	-133 699
Övriga rörelsekostnader		-607 417	-831 193
		-123 183 612	-137 717 981
Rörelseresultat		3 359 291	4 793 621
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	0	29 936
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	175 551
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 651 276	307 017
Räntekostnader		-37 821	-29 956
		-2 689 097	482 548
Resultat efter finansiella poster		670 194	5 276 169
Resultat före skatt		670 194	5 276 169
Skatt på årets resultat	7	-790 218	-1 253 493
Årets resultat		-120 024	4 022 676

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

8

211 264

351 796

Inventarier, verktyg och installationer

9

0

27 182

211 264

378 978

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

10, 11

278 597

278 597

Andra långfristiga värdepappersinnehav

12

3 795 036

7 195 036

4 073 633

7 473 633

Summa anläggningstillgångar

4 284 897

7 852 611

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 222 730

17 968 582

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

294 086

1 761 491

Aktuella skattefordringar

749 900

0

Övriga fordringar

51 017

852 655

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4 332 903

9 320 014

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

2 577 110

876 732

30 227 746

30 779 474

Kassa och bank

7 869 054

5 320 827

Summa omsättningstillgångar

38 096 800

36 100 301

SUMMA TILLGÅNGAR

42 381 697

43 952 912

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14, 15

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

17 465 263

13 442 587

Årets resultat

-120 024

4 022 676

17 345 239

17 465 263

Summa eget kapital

17 395 239

17 515 263

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 588 549

6 503 126

Skulder till koncernföretag

4 246 382

10 895 432

Aktuella skatteskulder

0

1 071 661

Övriga skulder

3 851 366

1 918 067

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

5 412 074

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

5 888 087

6 049 363

Summa kortfristiga skulder

24 986 458

26 437 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 381 697

43 952 912

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	3 359 291	4 793 621
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	167 714	-2 866 301
Erhållen ränta	68 724	482 568
Erhållen utdelning	0	29 936
Erlagd ränta	-37 821	-29 956
Betald inkomstskatt	-2 675 664	-1 361 518

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

882 244 1 048 350

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	-4 254 148	2 766 336
Förändring av kortfristiga fordringar	4 805 876	1 931 321
Förändring av leverantörsskulder	-914 577	974 406
Förändring av kortfristiga skulder	2 028 832	-8 462 802
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 548 227	-1 742 389

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-421 596
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-421 596

Årets kassaflöde

2 548 227 -2 163 985

Likvida medel vid årets början

17

Likvida medel vid årets början	5 320 827	7 484 812
Likvida medel vid årets slut	7 869 054	5 320 827

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen eller balansräkningen, någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
-----------------------------------------	------

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	119 114 370	139 536 078
Norden	7 309 612	2 626 596
Övriga länder	21 234	348 928
	126 445 216	142 511 602

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 162 525 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 112 034	1 492 441
Senare än ett år men inom fem år	2 041 625	5 012 077
	4 153 659	6 504 518

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
WeAudit AB		
Revisionsuppdrag	70 000	51 000
	70 000	51 000

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	7	5
	8	6
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 967 040	2 031 168
Övriga anställda	7 194 989	5 002 665
	9 162 029	7 033 833
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	190 852	190 852
Pensionskostnader för övriga anställda	370 106	761 739
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 981 139	2 144 798
	3 542 097	3 097 389
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	12 704 126	10 131 222

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	0	-29 936
	0	-29 936

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	790 218	1 253 493
Totalt redovisad skatt	790 218	1 253 493

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		670 194		5 276 169
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-138 060	20,60	-1 086 891
Ej avdragsgilla kostnader		-653 718		-163 748
Ej skattepliktiga intäkter		1 560		7 181
Justering avseende skatter för föregående år				-10 035
Redovisad effektiv skatt	117,91	-790 218	23,76	-1 253 493

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	421 596	421 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	421 596	421 596
Ingående avskrivningar	-69 799	
Årets avskrivningar	-140 532	-69 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 331	-69 799
Utgående redovisat värde	211 265	351 797

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 366	210 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 366	210 366
Ingående avskrivningar	-183 184	-119 284
Årets avskrivningar	-27 182	-63 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 366	-183 184
Utgående redovisat värde	0	27 182

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278 597	278 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 597	278 597
Utgående redovisat värde	278 597	278 597

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Euvic Finland OY	85%	85	278 597 278 597
	Org.nr	Säte	
Euvic Finland OY	30935712	Finland	

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 195 037	4 195 037
Nedskrivning	-3 400 000	
Omklassificeringar		3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 795 037	7 195 037
Utgående redovisat värde	3 795 037	7 195 037

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	1 884 332	876 732
Upplupna intäkter	692 778	0
	2 577 110	876 732

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	1 000	50
	1 000	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	17 465 263
årets förlust	-120 024
	17 345 239

disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 345 239
	17 345 239

2025072502607

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna kostnader	5 888 088	6 049 364
	5 888 088	6 049 364

Not 17 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	7 869 054	5 320 827
	7 869 054	5 320 827

Not 18 Eventualförpliktelser


	2024-12-31	2023-12-31
Bankgaranti	639 803	628 966
	639 803	628 966

Not 19 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Underskriven ~~den dag som framgår av min elektroniska underskrift~~ 2025-06-25


~~Andreas Södermark~~
Ordförande


Wojciech Kosinski

Vår revisionsberättelse har lämnats ~~den dag som framgår av vår elektroniska underskrift~~ 2025-06-30

WeAudit Sweden AB


~~Henrik Ahnkron~~
Auktoriserad revisor
